firmarique rogamus. Siojuim Petri Guillelmi SigjkwiiBernardi Guillelmi SiG$tM.M Arnallus Raimundi. Arnallus laicus qui hoc scripsit
sub Çfr die et anno quod supra est.

XLIII
m3i/2, 3o Janvier.

Copie du m* Toulouse, Arch. dép.. fonds de Malte. Cartulaire C de Dou:ens, charte 8,
fol. O'Q.

In Dei eterni regis nomine. Ego, Guigo («) Delphinus. cornes, pro redemptione
anime mee, donno (sic) Guigone (6), comite Albionense, pâtre meo, et mea matre
Matildi comitissa, et uxore mea comitissa, sorore comitis Guilelmi (c) de Burgundia.
laudantibus, dono Deo omnipotenli et beate semper virgini Mariç et sanctç militie

IherosohniilaneTcmpliSalomonisctipsis fratribus ibidem Deo in detensione Xptstiaoi-
latis militantibus, in manu domni Hugonis Higauldi, confratris eorum societatis et
successoribus eorum. in (fol. 8") territorio Avalonis, mansum OlgeriideVillari Bene-
dicto, cum toto tenemento iliius mansi et cum hominibus mansi ejusdem, et conda-
nunam de Villari Hainerio et vineam de Villari Nenc (?), quam in dominico habeo, in
perpetuum possidendam. Hanc itaque voti mei oblationem si qua in crastinum cujus-
cumque dignilatis aut mediocrilatis persona violare temptaverit, nisi cito correxerit.
deleatur nomen ejus de libro vite, et cum Anania et Saphira, voti sui fraudatoribus,
dampnationem incurrant. Actum est autem hoc m kalendas febroarii, anno mille-
sirno C. tricesimo primo.

Siî« Guigonis Delphini. qui hoc donum fecit et hanc cartam fleri jussil.
S^iGuigonis comitis patris, qui hoc donum flrmavit.

S tfr Matildis regine, matris Guigonis Delphini, qui hoc donum firmavil. Sfccorai-
lisse, uxoris Guigonis Delphini. Si^Gerauldi, confralris societatis Templi Salomoni».
(Jol. 9) Siosu^m Petri Vetuli. S Gaufredi de Morinco, S^Petrl Gaufredi, Blii
ejus. S* Alemanni Pagani.S^. Pagani, dapiferi. S^Galterii Calnesii, fllii Guigonis
Calnesii, qui banc cartam scripsit.

(o) Gulgue» VlIl Dauphin, comte à'Mhon t n4a. (6) Gulgues VII, comte d'Albon,
t ao oec. (?). – {c) Guillaume comte de Bourgogne.
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Carlulalrs da Temple.
d

XfclV "Ha, vendredi i" avril.

Vidimus du *8 mars 1 188/9, d'après l'original Toulouse, Arcb. dép., fonds de Malte, CarcM-

sonne, ll»sse I. n' 1 autre copie (mi* s.), ibid., Cart. A de Douzens, cb. 170, fol. 119".

Edité Du Bouro. Hist. du grand prieuré de Toulouse, pièces juslif., n° csiv.

JY^ 1
nomine omnipolentis Dei, Patris et Filii et Spiritus sancti. Nos, fratres,

TJ^ 1 Rogerius de Biterris (a) et Raimundus Trenchavelli (6) ac' Bernardus